АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2017
	№
	23

с.Ныр

О внесении изменений в постановление администрации
Ныровского сельского поселения от 30.03.2016 № 31
В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании пункта 7 части 5 статьи 32 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 30.03.2016 № 31, пунктом 1 которого утвержден административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ныровского сельского поселения (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Регламенту слова «Н.П. Дудина» исключить.
1.2. В разделе 1 Регламента:

1.2.1. в части 1.2 слова «специалиста 1 категории по имуществу и земле администрации Ныровского сельского поселения» заменить словами «главы администрации Ныровского сельского поселения»;
1.2.2. в подпункте 1 пункта 1.6.3 части 1.6 слова «органа государственного контроля (надзора),» исключить;
1.2.3 в подпунктах 2,3,4 пункта 1.7.1 части 1.7 слова «органа государственного контроля (надзора)» исключить;
1.2.4. в подпункте 2 пункта 1.7.1 части 1.7.1 слова «настоящего Федерального закона» заменить словами «Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее постановления в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://nir.tuzha.ru/.

Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                      Г.Н. Тохтеев